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قالیباف: 

رژیم صهیونیستی
با مجازات سختی مواجه می شود

رئیس مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به شهادت ســردار زاهدی و 
حاجی رحیمی فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه و لبنان و 
چند تن از یارانشان در کنسولگری ایران در سوریه گفت: سردمداران جاهل 
رژیم اسرائیل بدانند اقدام تجاوزگرانه آنان با مجازات سختی مواجه خواهد شد.

متن پیام تســلیت محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی در پی 
شهادت سردار سرافراز اسلام محمدرضا زاهدی و تعدادی از اعضای سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی در کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سوریه به شرح زیر است:
بسم  الّل  الرّحمن  الرّحیم

مِــنَ المُْؤْمِنِینَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَلّ عَلیَْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَی نحَْبَهُ وَمِنْهُم 
لوُا تبَْدِیلًا مَّن ینَتَظِرُ وَمَابدََّ

در آســتانه حرکت وحدت بخش امت اسلام در روز جهانی قدس، ناتوانی، عجز 
و زبونی رژیم غاصب و متجاوز صهیونیستی در برابر مقاومت و ایستادگی رزمندگان 
جبهه اسلام در منطقه نمایان گردید و بار دیگر در جنایتی آشکار، مجاهدانی دلاور 
و رشــید از فرزندان ملت ایران را ناجوانمردانه به شهادت رسانید تا درنده خویی و 

سفاکی خود را بیش از پیش عیان سازد.
برادر و دوســت عزیزم سردار سرتیپ پاســدار محمدرضا زاهدی )ابومهدی( 
که بیش از چهل ســال توفیق آشنایی و همنشــینی با وی را داشتم، و همچنین 
سردار سرتیپ  پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی و سایر شهدای عزیز و بزرگواری 
که در دفاع از حریم اهل بیت )علیهم الســلام( به عنوان مستشــار نظامی در سوریه 
حضور داشتند، در بمباران جنگنده های مزدوران ارتش صهیونیستی به ساختمان 

کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، به شهادت رسیدند.
سردمداران جاهل رژیم غاصب اســرائیل و حامیان آن ها بدانند این تحرکات 
رذیلانه هیچ تأثیــری در اراده آزادی خواهی و حق طلبی مبارزان مقاومت نخواهد 

داشت و اقدام تجاوزگرانه و ددمنشانه آنان با مجازات سختی مواجه خواهد گشت.
ضمن عرض تبریک و تسلیت به پیشــگاه حضرت بقیه اًْلل الاعظم)عج(، مقام 
معظم رهبری، فرماندهان و رزمندگان جبهۀ مقاومت، ملت شریف ایران و خانوادۀ 
بزرگوار شــهیدان به ویژه خانواده داغدار شهید زاهدی، برای این مجاهدان قهرمان 
که در روز شــهادت مولای متقیان حضرت علی )علیه الســلام( به فیض شهادت 
نائل گشــتند، همنشینی با اولیاءالل و رضوان الهی از درگاه خداوند متعال مسئلت 

می نمایم.

امیرعبداللهیان: پیام مهمی به دولت آمریکا 
ارسال شد

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران از احضار کاردار سفارت 
سوئیس در تهران به وزارت خارجه در پی حمله روز دوشنبه رژیم صهیونیستی 
به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق خبر داد و با بیان 
اینکه پیام مهمی به دولت آمریکا به عنوان حامی رژیم صهیونیستی ارسال شد، 

گفت: ایالات متحده باید پاسخگو باشد.
 وزیر امور خارجه ایران در این باره در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق(، نوشت: 
در پی حمله تروریســتی رژیم اسرائیل به ساختمان دیپلماتیک کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق و شهادت چند تن از مستشاران رسمی نظامی کشورمان، مقام 
ســفارت ســوئیس به عنوان حافظ منافع آمریکا در ایران، ساعت ۰۰:۴۵ دقیقه بامداد 

)سه شنبه( توسط مدیرکل آمریکا به وزارت خارجه فراخوانده شد. 
امیرعبداللهیان افزود: در این احضار ابعاد حمله تروریستی و جنایت رژیم اسرائیل 

تبیین و مسئولیت دولت آمریکا مورد تاکید قرار گرفت. 
وزیر خارجه کشورمان با تاکید بر اینکه پیام مهمی به دولت آمریکا به عنوان حامی 

رژیم صهیونیستی ارسال شد، تصریح کرد: آمریکا باید پاسخگو باشد.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان ساعتی پیش نیز در گفت وگوی 
تلفنی با حســین ابراهیم طه خواستار اقدام و واکنش مناسب و فوری سازمان همکاری 
اســلامی علیه حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت جمهوری 

اسلامی ایران در دمشق شد.
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشــورمان متعاقب حمله هوائی عصر دوشــنبه 
گذشــته رژیم جنایتکار صهیونیستی علیه کنسولگری کشورمان در دمشق، در تماسی 

تلفنی با حسین ابراهیم طه دبیرکل سازمان همکاری اسلامی گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه ایران در این تماس ضمن ابراز انزجار و محکومیت حمله جنایتکارانه 
رژیم صهیونیســتی علیه اماکن دیپلماتیک کشورمان که برخلاف تمامی قواعد حقوق 
بین الملل و کنوانسیون حقوق دیپلماتیک و کنسولی صورت گرفته است، خواستار اقدام 

و واکنش مناسب و فوری سازمان همکاری اسلامی علیه این جنایت رژیم اسرائیل شد.
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی نیز در این تماس تلفنی ضمن اشاره به سابقه پرُ از 
جرم و جنایت رژیم صهیونیستی و محکومیت شدید جنایت جدید این رژیم علیه اماکن 
دیپلماتیک، با دولت و ملت کشــورمان اعلام همبستگی کرد و به خانواده شهدای این 

حمله جنایتکارانه تسلیت گفت و ابراز همدردی کرد.
حسین ابراهیم طه بر مسئولیت سازمان همکاری اسلامی در این خصوص تاکید کرد.

دبیركل سازمان ملل 
حمله اسرائیل به كنسولگری ایران در دمشق را محکوم كرد

 آنتونیو گوترش، دبیرکل ســازمان ملل حمله رژیم اسرائیل به ساختمان 
کنسولگری ایران در دمشق سوریه را محکوم کرد و هشدار داد: هرگونه محاسبه 
اشــتباه می تواند منجر به درگیری گسترده تر در منطقه ای بی ثبات، با عواقب 

ویرانگر برای غیرنظامیان شود.
»استفان دوجاریک« سخنگوی سازمان ملل روز سه شنبه به وقت محلی گفت: آنتونیو 
گوترش دبیرکل سازمان ملل حمله به اماکن دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در دمشق 

در روز اول  آوریل و همچنین تلفات گزارش شده را محکوم می کند.
او تصریح کرد: دبیرکل سازمان ملل متحد مجددا تاکید می کند که اصل مصونیت 
اماکن و پرســنل دیپلماتیک و کنسولی باید در همه موارد مطابق با قوانین بین المللی 

رعایت شود.
دوجاریک ادامه داد: دبیرکل ســازمان ملل همچنین به همه طرف ها یادآوری 
می کند که به تمام تعهدات خود تحت قوانین بین المللی، از جمله حقوق بشردوستانه 
بین المللی احترام بگذارند. او همچنین از همه افراد مرتبط درخواســت می کند تا از 
حملاتی که می تواند به غیرنظامیان آســیب برساند و به زیرساخت های غیرنظامی 

آسیب برساند، خودداری کنند.
ســخنگوی ســازمان ملل تصریح کرد: دبیرکل همچنین از همه طرف ها مربوطه 
می خواهد حداکثر خویشتنداری را از خود نشان دهند و از تشدید بیشتر تنش اجتناب کنند.  
به گفته دوجاریک، »دبیرکل ســازمان ملل هشــدار می دهد که هرگونه محاسبه 
اشتباه می تواند منجر به درگیری گسترده تر در منطقه ای بی ثبات، با عواقب ویرانگر برای 
غیرنظامیانی شود که در حال حاضر شاهد رنج بی سابقه ای در سوریه، لبنان، سرزمین های 

فلسطینی اشغالی و خاورمیانه هستند.«
 در پی حمله رژیم اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه، جمهوری اسلامی ایران 
در نامه به شــورای امنیت ســازمان ملل از این شورا خواست این اقدام جنایتکارانه را به 
شدیدترین وجه ممکن محکوم و نشستی فوری برای رسیدگی به نقض آشکار هنجارها 

و اصول حقوق بین الملل توسط رژیم اسرائیل برگزار کند.
به دنبال نامه ایران به شورای امنیت، روسیه درخواست جلسه اضطراری این شورا را 

کرد که قرار است عصر روز سه شنبه به وقت محلی برگزار شود.

درمکتب امام

بزرگ ترین شرف شهیدان
شــرف بزرگِ شــهدای در راه حق، »حیات عندالرّب« و ورود در 
»ضیافۀ الل« اســت. این حیات و این ضیافت را با قلم های شکسته ای 
مثــل قلم من نمی توان توصیف و تحلیل کرد، این حیات و این روزی 
غیر از زندگی در بهشــت و روزی در آن است. این لقاءالل و ضیافۀالل 
می باشد. آیا این همان نیست که برای صاحبان نفس مطمئنه وارد است 
فَادْخُلیِ فیِ عِبادِی وَ ادْخُلیِ جَنَّتِی )فجر؛ آیه29و3۰( که فرد بارز آن 
سید شهیدان)ع( است. اگر آن است چه مژده ای برای شهیدان در راه 
مرام حسین)ع( که همان سبیل الل است، از این بالاتر که در جنتی که 
آن بزرگوار شهید فی سبیل الل وارد می شود و در ضیافتی که آن حضرت 
حاضرند، به این شهیدان اجازه دخول دهند که آن غیر از ضیافت های 

بهشتی است و آنچه در وهم من و تو و شما نیاید، آن بوَُد.
 صحیفه امام؛ ج18؛ ص325 | پیام به خانواده شهدا
19 بهمن 1362

واكنش های بین المللی به حمله رژیم صهیونیستی علیه ساختمان كنسولی سفارت ایران در سوریه
شماری از کشــورها، مقامات و مسئولان 
آنها حمله رژیم صهیونیســتی به ساختمان 
کنســولگری ایران در دمشــق را که منجر 
جمهوری  ســرداران  از  تعدادی  شهادت  به 
اسلامی ایران شد، محکوم و تاکید کردند که 
این جنایت رژیم اسرائیل نقض آشکار قوانین 

بین المللی است.
عصر دوشــنبه ۱3 فروردین ماه ۱۴۰3 
هواپیماهای رژیم صهیونیســتی در جنایتی 
جدید، ســاختمان کنســولگری جمهوری 
اســلامی ایــران در دمشــق را هدف حمله 
موشــکی قرار دادند که بــر اثر این جنایت، 
سرداران رشــید مدافع حرم سرتیپ پاسدار 
»محمدرضــا زاهدی« و ســرتیپ پاســدار 
»محمدهادی حاجی رحیمی« از فرماندهان، 
پیشکسوتان و جانبازان سرافراز دفاع مقدس 
و مستشاران نظامی ارشد ایران در سوریه و 
پنج نفر از افسران همراه آنان به فیض شهادت 

نائل آمدند.
به گزارش ایرنا، در پی این جنایت برخی 
از مقامات، مسئولان و جنبش های بین المللی 
با انتشــار پیام ها و بیانیه های جداگانه، این 
اقدام رژیم جعلی اسرائیل را محکوم کردند.

روسیه 
سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه 
گفت: حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در 
دمشــق، اقدامی تجاوزکارانه و ناقض قوانین 

بین المللی است.
»دیمیتــری پســکوف« افــزود: حمله 
اســرائیل به محله دیپلماتیک در دمشــق، 
جایی که مجموعه سفارت ایران در آن قرار 
دارد، یک اقدام تجاوزکارانه است که قوانین 

بین المللی را نقض می کند.
وی اظهار داشــت:  مــا در نتیجه گیری 
عجله نخواهیم کرد، اما در هر صورت انجام 
چنین حملاتی نقض کننده قوانین بین المللی 

و اقدامی تجاوزکارانه است.
***

وزارت خارجه روســیه هم با محکومیت 
این حمله افزود: ما هرگونه حمله به تأسیسات 
دیپلماتیک و کنسولی را که نقض ناپذیری آن 
توسط کنوانسیون های مربوطه وین تضمین 

شده است، قاطعانه غیرقابل قبول می دانیم.
در بیانیه مسکو آمده است: ما توجه ویژه 
همــگان را به این واقعیت جلب می کنیم که 
این حمله در یک منطقه شــهری پرجمعیت 
انجام شــد و خطر زیادی برای تلفات بسیار 

شهروندان غیرنظامی ایجاد کرد.

در ادامــه این بیانیه آمده اســت: چنین 
اقدامات تهاجمی اسرائیل مطلقاً غیرقابل قبول 

است و باید متوقف شود.

سفیر اسبق انگلیس در دمشق
ســفیر اســبق انگلیس در دمشق حمله 
هوائی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران 
در سوریه را رویدادی تکان دهنده و اهانت به 

قوانین  بین المللی توصیف کرد.
پیتر فــورد که طی ســال های 2۰۰3 تا 
2۰۰۶ از طرف دولت تونی بلر ســکان سفارت 
انگلیس در دمشق را برعهده داشت در گفت وگو 
بــا خبرنگار ایرنــا در لندن گفــت: حمله به 
کنســولگری ایران واقعاً وحشتناک است. این 
اقدام در میان جنایات اســرائیل در فلسطین 
باید به عنوان یکی از بدترین موارد تلقی شود.

اندونزی
وزارت امور خارجــه اندونزی در صفحه 
ایکس)توئیتر( خود نوشــت: اندونزی حمله 
اسرائیل علیه اماکن دیپلماتیک ایران را قویا 

محکوم می کند.
ایــن وزارتخانه افزود: ایــن حمله نقض 
صریح مقررات بین المللی و منشــور سازمان 
ملــل اســت. این حملــه اقــدام خطرناک 
دیگری از ســوی اسرائیل اســت که منجر 
به تشــدید تنــش در منطقــه خاورمیانه و 
 از بیــن رفتن امیدهــا برای صلــح پایدار

می شود.
اردن

وزارت خارجــه اردن در بیانیه ای حمله 
متجاوزانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
جمهوری اسلامی ایران در دمشق را محکوم 
القضات« سخنگوی وزارت  کرد، »ســفیان 
خارجه اردن در بیانیه ای رسمی تاکید کرد: 
هدف قرار دادن کنسولگری نقض خطرناک 
قوانین بین المللی اســت. وی گفت که این 
حمله تجاوز به حرمت مقرهای دیپلماتیک 
اســت که به موجب توافق وین، از مصونیت 

برخوردار هستند.
چین

سخنگوی وزارت امور خارجه چین ضمن 
محکوم کــردن حمله رژیم صهیونیســتی 
به کنســولگری جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق، تاکید کرد: امنیت اماکن دیپلماتیک 
نباید نقض شــود. وانگ ونبین افزود: امنیت 
اماکن دیپلماتیک نباید نقض شود و همچنین 
حــق حاکمیت ســوریه ، تمامیــت ارضی و 
استقلال این کشور باید محترم شمرده شود.

مصر
وزارت خارجه مصر نیز در بیانیه ای حمله 
به کنســولگری ایران در دمشق را محکوم و 
تاکید کرد: تجاوز به مقرهای دیپلماتیک با هر 
توجیهی را نمی پذیریم.در این بیانیه همچنین 
بر لزوم احترام به حاکمیت و استقلال سوریه 

و مردم این کشور تاکید شده است.
افغانستان

ســخنگوی وزارت خارجــه طالبان نیز 
این حمله را محکــوم و آن را نقض موازین 
دیپلماتیک و اقدامــی تحریک آمیز توصیف 
کرد. »عبدالقهار بلخی« ضمن محکوم کردن 
حمله هوائی رژیم اســرائیل به کنسولگری 
ایران در سوریه، ادامه جنایات صهیونیست ها 
را تهدیدی جدی برای امنیت منطقه و جهان 

عنوان کرد.
لبنان

وزارت خارجــه لبنــان هــم حملــه به 
کنسولگری ایران در دمشق را به شدت محکوم 
و اعــلام کرد که تجاوز خطرناک به قوانین و 
عرف های بین المللی به طور حتم، صلح و امنیت 

منطقه ای و بین المللی را تهدید می کند.
وزارت خارجه لبنان در بیانیه ای تاکید کرد: 
هدف قرار دادن مقرها و هیئت های دیپلماتیک 
نقض آشــکار قوانین بین المللی و این تجاوز، 
نقــض خطرناک توافــق وین بــرای روابط 
دیپلماتیک و کنسولگری است که مصونیت 

مقرهای دیپلماتیک را تضمین می کند.
حزب الله لبنان

جنبش حزب الل لبنــان نیز در بیانیه ای 
ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی 
به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه اعلام 
کرد که این حمله بدون مجازات نخواهد ماند.

جبهه مردمی برای آزادی فلسطین
جبهه مردمی برای آزادی فلسطین هم 
اعلام کرد که این جنایات باعث نمی شود که 
ایران از حمایت از مقاومت فلسطین دست 

بردارد. جبهه مردمی برای آزادی فلسطین 
هشدار دارد که رژیم صهیونیستی تصمیم 
دارد منطقه را به ســمت تنش بزرگ سوق 
دهد و به خوبــی می داند که به خاطر این 
جنایات، هزینه ســنگینی پرداخت خواهد 

کرد.
عراق

وزارت خارجــه عراق نیز اعــلام کرد: ما 
هدف قرار دادن کنسولگری ایران در دمشق 
را محکوم و تاکید می کنیم که این حمله نقض 

آشکار قوانین بین المللی است.
وزارت خارجــه عراق با اشــاره به اینکه 
گسترش چرخه خشونت در منطقه منجر به 
هرج و مرج و بی ثباتی بیشتر خواهد شد، از 
جامعه جهانی خواست تا برای توقف کشتار 
و ویرانی در نوار غزه و ادامه هدف قرار دادن 

خاک سوریه، اقدام فوری انجام دهند.
عربستان سعودی

وزارت خارجه عربســتان سعودی نیز در 
بیانیه ای با محکوم کردن این حمله اعلام کرد 
که حمله به مراکز دیپلماتیک به هر بهانه ای و 

تحت هر توجیهی مردود است.
یمن

ســخنگوی جنبش انصارالل یمن حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
جمهوری اسلامی ایران در سوریه را محکوم 
کرد. »محمد عبدالســلام« با بیان اینکه این 
حمله نقض حاکمیت ســوریه و تجاوز آشکار 
به دو کشور برادر است، تأکید کرد که هدف از 
این حمله، تلاش مذبوحانه ای از سوی اسرائیل 

است تا تصویری از پیروزی ارائه کند.
قطر

وزارت خارجه قطــر نیز در بیانیه ای این 
حمله را به شدت محکوم و آن را نقض آشکار 
پیمان هــای بین المللی و عــرف دیپلماتیک 
توصیف کــرد که حمله به ســفارتخانه ها و 

کنسولگری ها را جرم تلقی می کند.

در این بیانیه آمده اســت: دولت قطر هدف 
قرار دادن نمایندگی های دیپلماتیک و کنسولی 
را کامــلًا رد و ضمن تاکیــد بر لزوم حمایت از 
کارکنان آنها بر اساس قواعد حقوق بین الملل، 
بار دیگر بر موضع قاطع خود در رد خشــونت و 
تروریســم بدون توجه به انگیزه ها و دلایل آن، 

تصریح می کند.
عمان

در همین حــال، وزارت خارجه عمان در 
بیانیه ای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق 
را محکوم کرد و آن را نقض حاکمیت سوریه و 
تمامی قوانین حمایت از هیئت های دیپلماتیک 
دانست. وزارت خارجه عمان همچنین بر لزوم 
توقف تنش در منطقه و مخالفت با حملات و 

اقداماتی تاکید کرد.
کویت

وزارت خارجــه کویت نیــز در بیانیه ای 
ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی 
به ساختمان کنســولگری ایران در سوریه از 
شــورای امنیت خواست تا به مسئولیت خود 

برای حفظ امنیت منطقه عمل کند.
وزارت خارجه کویت همچنین از شورای 
امنیت خواست تا به مسئولیت خود برای حفظ 

امنیت منطقه عمل کند.
پاکستان 

سخنگوی وزارت خارجه پاکستان حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی 
سفارت جمهوری اســلامی ایران در دمشق 
را به شــدت محکوم کــرد و گفت: این اقدام 
غیرمسئولانه نیروهای اسرائیلی منجر به ایجاد 

تنش بزرگ در منطقه می شود.
 ممتاز زهرا در بیانیــه ای، اعلام کرد: ما 
عمیق ترین تســلیت خود را به خانواده های 
قربانیان و همچنین مردم و دولت ایران ابراز 

می کنیم.
وی حمله صهیونیست ها به بخش کنسولی 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق را 
نقض غیرقابل قبول حاکمیت سوریه و مغایر با 
قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل دانست 
و افزود: این اقدام ثبات و امنیت سوریه را نیز 

تضعیف می کند.
امارات

وزارت خارجه امارات متحده عربی نیز در 
بیانیه ای حمله به نمایندگی دیپلماتیک ایران 

در دمشق پایتخت سوریه را محکوم کرد.
جنبش جهاد اسلامی فلسطین

 جنبش جهاد اسلامی فلسطین هم  در 

بیانیــه ای ضمن محکوم کــردن حمله رژیم 
صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در 
سوریه اعلام کرد که این اقدام صهیونیست ها 

برای فرار از شکست غزه است.
در بیانیه جنبش جهاد اسلامی فلسطین، 
آمده است: ما حمله خائنانه صهیونیست ها به 
ساختمان کنســولگری ایران در دمشق را با 

شدیدترین کلمات محکوم می کنیم.
سوریه 

وزیر امور خارجه سوریه حمله ارتش رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی 

ایران در شهر دمشق را محکوم کرد.
فیصل المقداد دوشنبه شب با حضور در 
سفارت جمهوری اسلامی ایران گفت: ما این 
حمله پلید تروریستی به ساختمان کنسولگری 
ایران در دمشــق را که به شهادت شماری از 

بی گناهان منجر شد، محکوم می کنیم.
وی افزود که رژیم صهیونیســتی هرگز 
نخواهد توانست به روابط سوریه و جمهوری 

اسلامی ایران خللی وارد کند.
کوبا

برونو رودریگــز پاریلا، وزیر خارجه کوبا 
حملــه تروریســتی رژیم صهیونیســتی به 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سوریه 
را به شدت محکوم کرد. وی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: »این اقدامات غیرقابل قبول، 
خطر تشدید و منطقه ای شدن درگیری را با 
پیامدهای غیرقابل پیش بینی افزایش می دهد. 
ما به شدت حمله اسرائیل به کنسولگری ایران 
در دمشق را که نقض آشکار حاکمیت سوریه 
و قوانین بین المللی است، محکوم می کنیم.«

ونزوئلا
»ایوان گیل پینتو« وزیر خارجه ونزوئلا نیز 
تجاوز رژیم اسرائیل را محکوم و بر همبستگی 
کشورش با مردم و دولت های ایران و سوریه 

تاکید کرد.
اتحادیه اروپا

سخنگوی ارشد کمیســیون اروپا با ابراز 
نگرانی از حمله هوائی ارتش رژیم اســرائیل 
به کنســولگری کشورمان در سوریه، بر لزوم 
خویشتنداری ایران برای جلوگیری از تشدید 

تنش ها تاکید کرد.
پیتــر اســتانو روز سه شــنبه در جمع 
خبرنگاران مســتقر در بروکسل گفت: ما از 
حمله ادعایی اسرائیل به ساختمان دیپلماتیک 
ایران در پایتخت ســوریه و هدف قرار دادن 
کنســولگری که یک مرکز دیپلماتیک است، 

نگران هستیم.

سرویس سیاسی ـ
برادر ســردار شهید زاهدی، با بیان 
اینکه رژیم صهیونیستی در حال دست 
و پا زدن اســت و جنایات این رژیم با 
حمایت آمریکا و اروپا انجام می شــود، 
گفت: سردار شهید زاهدی موقع رفتن 
گفت؛ به شما نوید می دهم که پیروزی 

نزدیک است.
عصر دوشــنبه، ســاختمان کنسولگری 
ایران در دمشق محل بروز دیگر باره وحشت 
اســرائیل از روند پرشــتاب فروپاشی خود 
شــد. رژیم جعلی صهیونیستی در حالی با 
جنایتی دیگر، 7 تن از مستشاران پاکباخته 
سپاه در سوریه را هدف حمله موشکی قرار 
داد که از قدرت روزافزون نظام اســلامی و 
جبهه مقاومت به خود می لرزید. اکنون هم 
باید منتظر و در هراس تنگ تر شــدن حلقه 
محاصره و ضربه ای کوبنده و زائل کننده به 

موجودیت خود باشد.
درماندگــی اســرائیل در برابــر نفوذ و 
اقتدار جبهه مقاومت اســلامی، امروز مورد 
اعتراف محافل صهیونیســتی است. روزنامه 
صهیونیســتی »یدیعوت آحارونوت« اذعان 
کرد؛ »برخلاف اســرائیل کــه طرحی برای 
مرحله بعدی جنگ در غزه ندارد، ایران خود را 
آماده فاز جدید برخورد نظامی در چند جبهه 
مختلف با اسرائیل می کند. ایران نفوذ خود را 
در صحنه فلسطین حفظ کرده و این برآورد را 
دارد که اسرائیل قادر به نابودی توانایی های 
نظامــی و کادر رهبری حماس نیســت و به 
تدریج مانند لبنان در باتلاق غزه فرو خواهد 
رفت... اسرائیل نشانه هایی از »باتلاقی« شدن 

جنگ در غزه را احساس می کند.«
منوشه امیر ســردبیر رادیو اسرائیل نیز 
گفتــه بود؛ »ایران، نیروهــای مقاومت را در 
عمق خاورمیانه به گونه ای چیده که اسرائیل 
را به محاصره دربیاورد. اســرائیل نمی تواند 
در جبهه هــای مختلف و برای زمان طولانی 

بجنگد.«
زوی هاوســر، رئیس سابق کمیته نظامی 
کنســت هم تصریــح کرده بــود؛ »ضربات 
اســرائیل، تاکتیکی است؛ اما ایران به شکل 
راهبــردی ضربه می زند. اســرائیل در حلقه 
محاصره ایران افتاده و این حلقه، هر ســال 

تنگ تر شده است.«
بر اثــر حملــه هواپیماهای ایــن رژیم 
خونخوار به ســاختمان کنســولی ایران در 
دمشق سرداران رشید مدافع حرم »سرتیپ 
پاسدار محمدرضا زاهدی فرمانده نیروی قدس 
سپاه در لبنان و سوریه« و »سرتیپ پاسدار 
محمدهادی حاجی رحیمی معاون ســردار 
زاهــدی« و پنج نفــر از همراهان به نام های 
حســین امان اللهی، ســید مهدی جلادتی، 
محسن صداقت، علی آقا بابایی و علی صالحی 

روزبهانی به شهادت رسیدند.
در ادامــه این گــزارش، برخی مطالبی 
را که تا روز ســه شــنبه از حیات و مبارزات 
این شهیدان جلیل القدر انتشار یافته، مرور 

می کنیم.
فرزند شهید زاهدی: 

پدرم به آرزوی خود رسید و از خداوند جایزه گرفت
محمد مهدی زاهدی، فرزند شهید زاهدی 
در خصوص خصوصیات پدر این  گونه می گوید: 

ایشان به حسن خلق معروف بودند.
به گزارش تسنیم، وی ادامه داد: پدر سعی 
می کردند کارها را مخلصانه و برای رضای خدا 
انجام بدهند و دیده نشوند و از مطرح شدن 
دوری می کردند و البته در پشت صحنه هم 
شــبانه روز در تلاش بودند و شاید در شبانه 
روز ۴ الی ۵ ساعت بیشتر خواب نداشتند و 

دائما در حال فعالیت بودند.
فرزند شهید زاهدی گفت: وی در نهایت به 
آرزوی خود رسید و از خداوند جایزه گرفت. 
ان شــاءالل که ما هم لیاقت خانواده شــهدا 
بودن را داشته باشیم و امیدوارم مهمان امام 
حســین)ع( و در کنار دوســتان خود شهید 

خرازی و شهید کاظمی باشند.
وی خاطرنشان کرد: ایشان به ما وصیت 
می کردنــد و حس کردم روز شهادتشــان 

نزدیک است.
برادر شهید زاهدی نیز بیان داشت: رژیم 
صهیونیستی در حال دست و پا زدن است و 
جنایات این رژیم بــا حمایت آمریکا و اروپا 

انجام می شود.
وی خاطرنشان کرد: سردار شهید زاهدی 
موقع رفتــن با لبخند گفت؛ به شــما نوید 

می دهم که پیروزی نزدیک است.
شــهید ســردار زاهدی  از سال ۱3۶۵ تا 
۱37۰ بــه عنــوان فرمانده لشــکر ۱۴ امام 
حسین)ع( خدمت کرد و همچنین در طول 
سال های ۱38۴ تا ۱387  فرماندهی نیروی 
زمینی سپاه پاســداران بر عهده داشت. این 
شــهید بزرگوار در فاصله ســال های ۱38۴ 
تا ۱38۵ با حفظ ســمت فرماندهی قرارگاه 
ثارالل را نیز بر عهده داشــت و همچنین در 
طول ســال های ۱39۵ تا ۱398  به عنوان 
معاونت عملیات ســپاه خدمت کرد. شهید 
ســردار زاهدی علاوه بر این، از سال ۱387 
تــا ۱39۵ در نیروی قدس فعالیت می کرد و 
از جمله فرماندهان سپاه سوریه و لبنان بود.

حاج محمود کریمی:
 شهید زاهدی شب قبل از شهادت 
حرم امام رضا)ع( بود و شهادتش را

 از امام رضا)ع( گرفت
حاج محمود کریمی نیز در مراسم مناجات 
خوانی حرم مطهر امام رضا شــهید زاهدی 
درباره ســردار شــهید زاهدی اظهار داشت: 
شــهید زاهدی یکشنبه شــب )شب قبل از 

شهادت( حرم امام رضا)ع( بود و شهادتش را 
از امام رضا)ع( گرفت.

پیکر سردار شهید محمدرضا زاهدی 
بنا بر وصیت خودش در گلستان شهدای اصفهان

تدفین می شود
خبر دیگــر اینکه، ســردار مجتبی فدا، 
اســتان  صاحب الزمان)عج(  ســپاه  فرمانده 
اصفهان ضمن تســلیت ایام شهادت حضرت 
علــی)ع(، در خصوص محل تدفین شــهید 
زاهدی گفت: پیکر ســردار شهید محمدرضا 
زاهــدی بنا بر وصیت خودش در گلســتان 
شهدای اصفهان و در جوار همرزمان شهیدش 

تدفین خواهد شد.
به گزارش فارس، وی با اشاره به شخصیت 
بین المللی شــهید زاهدی تصریح کرد: پیکر 
شــهید در کربلا و نجف تشــییع می شود و 
سپس مراسم استقبال در تهران خواهد بود.

فریاد انتقام سخت در تجمعات مردمی
جمعی از مردم تهران، شــامگاه دوشنبه 
۱3 فروردیــن در محکومیــت حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه 
و ترور سردار محمدرضا زاهدی و همرزمانش 

در میدان فلسطین تجمع کردند.
مــردم در شــهرهای دیگر کشــور نیز 
با برگــزاری تجمــع، انزجار خــود از رژیم 
صهیونیســتی را فریاد زدند و بر لزوم انتقام 

سخت تأکید کردند.
آرزوی شهادت 

از سوی شهید سید مهدی جلادتی در سال 1403
شــهید ســید مهدی جلادتــی از دیگر 
شــهدای حمله تروریستی اســرائیل است. 
ویدئویــی از ایشــان در حیاط حرم حضرت 
زینب)س( منتشــر شــده اســت که شهید 
جلادتی در آن، آرزوی شهادت در سال ۱۴۰3 
می کند. تصاویر اقدامات جهادی وی در سیل 

پلدختر در سال 98 نیز منتشر شده است.
پاسدار شهید سیدمهدی جلادتی اهل قم 
و عضو دبیرخانه دفتر هماهنگی نیروی قدس 

سپاه پاسداران ایران اسلامی بود.

شهید محسن صداقت
 حامی معنوی 1۵ فرزند یتیم از استان فارس بود

شهید محسن صداقت، شهید دیگر حمله 
موشــکی رژیم گرگ صفت صهیونیستی به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق است. 
ایشان از حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین 

کمیته امداد امام خمینی)ره( بود.
به گزارش مهر به نقل از کمیته امداد امام 
خمینی )ره(، این شهید بزرگوار حامی معنوی 

۱۵ فرزند یتیم از استان فارس بود.
به گزارش تسنیم، فرمانده سپاه استان قم، 
جمعی از مســئولان و مردم در منزل شهید 
مدافع حرم محســن صداقت حضور یافتند 
و ضمن عرض تبریــک و تهنیت، از خداوند 
متعال برای خانواده شــهید این صبر و اجر 

جزیل مسئلت کردند.
شهید آقابابایی از کودکی عاشق شهادت بود

»علــی آقابابایــی« شــهید دیگر حمله 
تروریســتی اســرائیل، از اهالی روســتای 
»شنســتق ســفلی« بخش »خرمدشــت« 

شهرستان تاکستان در استان قزوین است.
بنا به تحقیقات ایســنا، این شــهید سه 
فرزند )2 پســر و  یک دختر( دارد و پدر وی 
به رحمت خدا رفته است، ضمن اینکه شهید 
آقابابایی وصیت کرده اســت که در روستای 

اجدادی خود به خاک سپرده شود.
محمدعلی سواری، برادر همسر و پسرعمه 
شــهید علی آقابابایی در گفت وگو با ایســنا 
درباره شخصیت و منش این شهید والامقام 
اظهار داشــت: علی متولد سال ۱3۶۶ بود و 
در رشــته مهندسی IT تا مقطع کارشناسی 
تحصیل کرد، اوایل دهــه 9۰ ازدواج کرد و 
حاصل ازدواج او 2 فرزند پســر و یک فرزند 
دختر است؛ پدر علی 2 سال پیش به رحمت 

خدا رفته اما مادرش در قید حیات است.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: علی آقا از 
نیروهای سردار حاجی زاده در نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود و حدود یک 
ماه بود که برای مأموریت به سوریه رفته بود و 

این مأموریت سومین مأموریت شهید آقابابایی 
در هشت سال گذشته محسوب می شد.

ســواری که خود دبیر آموزش و پرورش 
اســت، گفت: علی از کودکی همیشه عاشق 
شهادت بود به همین جهت وارد بسیج شد و 
سپس به سپاه پاسداران پیوست، برای زنده 
نگه داشتن یاد و راه شهدا کار می کرد، در این 
راستا سال گذشــته یادواره ای برای شهدای 
روستای »شنستق سفلی« برگزار کردیم که 
بیشتر کارهای آن مراسم را علی خودش انجام 

داد و محور برنامه ها بود.
وی تصریح کرد: حمله  تروریســتی رژیم 
کودک کش صهیونیستی به کنسولگری ایران 
و به شــهادت رساندن سرداران و مستشاران 
ایرانی؛ نمونه دیگری از وحشیگری این رژیم 
است، این جنایت ملت ایران اسلامی را داغدار 
کرد هرچند دشمن بداند ملت داغدار می شود 
اما از پای نمی نشیند و تا آخرین نفس برای 
دفاع از جمهوری اسلامی ایران ایستاده  است.

برادر همســر و پسرعمه شــهید »علی 
آقابابایی« در پاســخ بــه چگونگی برگزاری 
مراسم تدفین شهید، بیان داشت: با توجه به 
اینکه شــهید وصیت کرده است در روستای 
اجدادی خود یعنی »شنستق سفلی« بخش 
»خرمدشــت« تدفین شــود، پس از تشییع 
در تهران به روســتا انتقال داده خواهد شد، 
البته ظاهراً درخواست هایی برای تشییع در 
قزوین نیز صــورت گرفته که باید درباره آن 

تصمیم گیری شود.
مادر شهید روزبهانی: »عباس«

عاشق شهادت برای سربلندی ایران اسلامی بود
شهید ســید عباس صالحی روزبهانی از 
دیگر شهدای حمله موشکی رژیم صهیونیستی 
به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق 2۴ 
سال سن داشت و متولد شهرستان بروجرد 

و متأهل بود.
مادر این شهید والامقام می گوید: عباس 
عاشــق شهادت برای سربلندی وطن و ایران 
اسلامی بود و من هم افتخار می کنم که پسرم 
جانش را در راه امام حســین)ع( و حضرت 
زینب)س( نثار کرد. پسرم همیشه می گفت 
که عاشــق شهادت است و در آخرین تماس 
تلفنی )2 روز قبل از شهادت( نیز تاکید داشت 

برای عاقبت به خیری اش دعا کنم.
به گزارش ایرنا، مادر شهید عباس صالحی 
روزبهانی با اشاره به اینکه عباس را آخرین بار 
بهمن پارســال دیدم، ادامه داد: پسرم خیلی 
عشــق شهادت داشــت و می گفت این دنیا 
برای من تنگ و تاریک اســت و می خواهم 

به آرزویم برسم.
امام جمعــه، فرمانده ســپاه و جمعی از 
مسئولان بروجرد در منزل شهید مدافع حرم 
ســید عباس صالحی روزبهانی حضور یافتند 
و ضمن عرض تبریــک و تهنیت، از خداوند 

متعال برای خانوادۀ شــهید این صبر و اجر 
جزیل مسئلت کردند.

شهید صالحی روزبهانی می گفت 
دوست دارم در جنگ با صهیونیست ها شهید شوم

علی خادم مولا یکی از دوستان نزدیک و 
صمیمی شهید عباس صالحی روزبهانی نیز در 
حالی که بغض راه گلویش را بسته و صدایش 
لرزان شده اســت، می گوید: در اوایل سال 
۱39۵ در محل حوزه بسیج دانش آموزی با 
هم آشنا شدیم، آن زمان من ۱8 ساله بودم 
و عباس ۱7 سال داشت، ولی همیشه مانند 

یک برادر در کنارم بود و پشتیبانم.
وی با اشاره به اینکه عباس را داداش صدا 
می زدم، افزود: من برادر نداشــتم اما عباس 

برای من مانند همچون برادر بود.
خادم مولا با اشــاره به صداقت و روحیه 
نوعدوستی شهید عباس صالحی، اظهار داشت: 
از همان سال های آغازین رفاقت، من و عباس 
در گروه جهادی خادم الشــهدا به نیازمندان 

کمک می کردیم.
وی افزود: برای تولد یکی از شهدا به نام 
»ابراهیم هادی« کیکی تهیه کرده و بر مزار 
آن شهید رفتیم که عباس آن روز با صراحت 
گفت که برایم دعا کنید تا من هم شهید شوم.
خــادم مولا بیان داشــت: وقتی دلتنگ 
می شــد با هم ســر بر مزار شهدا می رفتیم، 
یک بار که بر مزار شهید گمنام بودیم نیز گفت: 
کاش من هم شهید شــوم، دوست دارم در 
بلندی های جولان و در جنگ با صهیونیست 

ها به این آرزویم برسم.
به گفته وی، شــهادت آرزوی عباس بود 
و در هر موقعیتی این را یادآوری می کرد که 

برایم دعا کنید تا من هم شهید شوم.
خادم مولا ادامه داد: سال ۱398 با هم به 
مشهد رفتیم و آن اولین سفر عباس به مشهد 
بود و در آن ســفر و در حرم امام رضا)ع( هم 
بارها دعا کرد به آرزویش که همان شهادت 

است، برسد.
پیکر مطهر شهید صالحی روزبهانی

 1۸ فروردین در بروجرد به خاک سپرده می شود
پیکر شهید ســیدعلی )عباس( صالحی 
روزبهانی از شــهدای حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، 
روز شــنبه ۱8 فروردین ماه در شهرســتان 

بروجرد تشییع و به خاک سپرده می شود.
به گــزارش ایرنا، پیکر شــهید صالحی 
روزبهانی روز پنجشــنبه ۱8 فروردین همراه 
دیگر شهیدان حادثه تروریستی کنسولگری 
ایران در سوریه به تهران انتقال می یابد و روز 
جمعه مصادف با روز قدس، تمامی شــهدا با 

حضور مردم در پایتخت تشییع می شوند.
شــرح حال دیگر شــهدای ایــن حمله 
تروریســتی نیز در شماره های بعدی منتشر 

می شود، ان شاءالل.

برادر سردار شهید زاهدی:

شهید زاهدی موقع رفتن با لبخند گفت
به شما نوید می دهم كه پیروزی نزدیک است


